様式第１号

兵庫県防犯優良駐車場登録審査申請書

下記のとおり兵庫県防犯優良駐車場登録審査を申請いたします。

平成  年  月  日

公益社団法人 兵庫県防犯協会連合会

会長         殿

申請駐車場の種類 １ 時間貸（自走式）２ 時間貸（ロック板式・タワー式） ３月極

         ４ 共同住宅用   ５ 店舗付置（大型）

該当番号を○で囲んで下さい。

事業所名

代表者名                印

所在地

連絡先 TEL（   ）    －    FAX（   ）    －

申請事務担当者 所属            氏名           印

申

請

者

申請者の資格
有 無

（□電気工事士 □ 防犯設備士 資格 NO(              )）

所有者・管理者名

代表者名                印

所在地（住所）

連絡先 TEL（   ）    －        FAX（   ）    －

駐車場の所在地

物
件
所
有
者

・
管
理
者

駐車台数

受理番号  受理印

メモ

様式第２号

提出提出提出提出書類書類書類書類確認書確認書確認書確認書

番号 必要書類
確認

防犯協会使用欄

１ 兵庫県防犯優良駐車場登録審査申請書    様式第１号

２ 提出必要書類確認書            様式第２号

３ 誓約書                  様式第３号

４ 申請駐車場付近看取図

５ 「兵庫県防犯優良駐車場登録」チェツク表

６ 駐車場平面図 （駐車枠、フェンス設置位置及び高さ記載）

７ ①防犯カメラ設置図 ②系統図 ③カメラ・記録装置・仕様書

８ ①照明配置図・点灯方式 ②照明器具図 ③平均水平面照度図

９ 申請者の資格者証のコピー

10 駐車場全体写真・各設置機器の位置等の写真・看板設置写真

11 防犯カメラ設置運用規程

12 登録審査料 28､000円 税別

提出方法 A-4製本 正副 2部 項目毎にインデックスを貼付して下さい。

駐車場平面図・防犯カメラ設置図・照明配置図の同一に記載することも可能です。

注意注意注意注意 １ 必須項目の各部位については設置写真を判りやすく添付して下さい。

   ２ 防犯カメラについては設置後のカメラ毎の映像写真（昼夜別）が必要です。

様式第３号

兵庫県防犯優良駐車場登録

に関する誓約書

公益社団法人 兵庫県防犯協会連合会

会長        殿

兵庫県防犯優良駐車場登録制度の申請登録を行うにあたり、誠実に「兵庫県防犯優良駐

車場登録基準」を遵守し、提出の登録申請書類、施工工事に関して虚偽偽りの無いこと及

び下記の事項を理解するとともに、誠実に履行することを誓約致します。

記

１ 兵庫県防犯優良駐車場登録取扱規程により登録は、犯罪が発生しないことを保証す

るものではなく、犯罪等の防止に配慮した構造、設備等を有する駐車場の普及を促

進し、安全・安心まちづくりの促進に寄与するものであること。

２ 管理者による自主的な防犯活動が積極的に推進されるよう努めること。

３ 当該駐車場の設備及び機能変更があったときは、速やかにその届け出をすること。

４ 兵庫県防犯優良駐車場の登録取消がなされた場合は、これに従うこと。

所有者名               印

住  所

連 絡 先

申請者名               印

住  所

連 絡 先

様式第４号

兵庫県防犯優良駐車場登録審査報告書

平成  年  月  日

公益社団法人 兵庫県防犯協会連合会

会長         殿

下記物件は、審査の結果登録に必要な条件を満たしていることをご報告致します。

審査委員氏名 印

審査委員所属企業

名

住所

連絡先 TEL                 FAX

申請駐車場の種類 １ 時間貸（自走式）２ 時間貸（ロック板式・タワー式）３月極

         ４ 共同住宅用   ５ 店舗付置（大型）

受理番号

申請者名

所有者・管理者名

物件所在地

駐車可能台数                台

その他連絡事項